[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2022 г.

                                                                        № 33
О внесении изменений в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 22.12.2021   № 106 «О бюджете муниципального района «Малоярославецкий район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Малоярославецкий район», утверждённым постановлением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 25.03.2015 № 14, статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 22.12.2021 № 106 «О бюджете муниципального района «Малоярославецкий район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменение, заменив в пункте 26.1. цифры «150 000,0» цифрами «50 000,0».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению в сети интернет.

Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                                           М.А. Брук
PAGE